CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE
NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DE GOIÁS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITO

A  Fundação  VUNESP,  considerando  o  disposto  no  Edital  de  Abertura  do
Concurso Público de Provas e Títulos para Outorga de Delegação de Serviços Notariais e
Registrais do Estado de Goiás, torna público os gabaritos das provas objetivas da primeira
etapa do concurso de ingresso por Provimento e por Remoção.

REMOÇÃO (24/10/2021)

VERSÃO 01

1  -  B 2  -  A 3  -  D 4  -  C 5  -  B 6  -  D 7  -  A 8  -  D 9  -  A 10  -  B

11  -  D 12  -  C 13  -  C 14  -  A 15  -  B 16  -  C 17  -  B 18  -  D 19  -  D 20  -  C

21  -  A 22  -  B 23  -  D 24  -  B 25  -  C 26  -  C 27  -  A 28  -  D 29  -  B 30  -  B

31  -  C 32  -  A 33  -  D 34  -  A 35  -  B 36  -  C 37  -  A 38  -  C 39  -  C 40  -  D

41  -  B 42  -  A 43  -  C 44  -  B 45  -  A 46  -  B 47  -  A 48  -  D 49  -  C 50  -  D

51  -  B 52  -  B 53  -  A 54  -  C 55  -  C 56  -  C 57  -  D 58  -  A 59  -  A 60  -  B

61  -  B 62  -  C 63  -  C 64  -  D 65  -  A 66  -  C 67  -  B 68  -  D 69  -  A 70  -  B

71  -  C 72  -  A 73  -  D 74  -  D 75  -  B 76  -  A 77  -  B 78  -  C 79  -  B 80  -  D

81  -  A 82  -  D 83  -  B 84  -  C 85  -  B 86  -  A 87  -  C 88  -  D 89  -  B 90  -  A

91  -  B 92  -  C 93  -  A 94  -  C 95  -  D 96  -  B 97  -  B 98  -  B 99  -  D 100  -  D

VERSÃO 02

1  -  C 2  -  D 3  -  C 4  -  A 5  -  B 6  -  A 7  -  C 8  -  A 9  -  B 10  -  D

11  -  B 12  -  C 13  -  D 14  -  A 15  -  D 16  -  B 17  -  A 18  -  C 19  -  B 20  -  D

21  -  C 22  -  A 23  -  C 24  -  D 25  -  B 26  -  A 27  -  C 28  -  B 29  -  D 30  -  A

31  -  A 32  -  D 33  -  C 34  -  A 35  -  D 36  -  B 37  -  C 38  -  D 39  -  A 40  -  C

41  -  B 42  -  D 43  -  B 44  -  D 45  -  C 46  -  A 47  -  B 48  -  B 49  -  C 50  -  A

51  -  D 52  -  A 53  -  B 54  -  D 55  -  B 56  -  A 57  -  C 58  -  D 59  -  B 60  -  A

61  -  D 62  -  D 63  -  D 64  -  B 65  -  C 66  -  B 67  -  A 68  -  A 69  -  C 70  -  D

71  -  A 72  -  D 73  -  B 74  -  C 75  -  A 76  -  D 77  -  C 78  -  B 79  -  D 80  -  B

81  -  A 82  -  C 83  -  D 84  -  A 85  -  A 86  -  D 87  -  A 88  -  C 89  -  D 90  -  B

91  -  A 92  -  D 93  -  C 94  -  A 95  -  B 96  -  D 97  -  D 98  -  A 99  -  C 100  -  B

VERSÃO 03

1  -  D 2  -  B 3  -  A 4  -  B 5  -  D 6  -  C 7  -  D 8  -  B 9  -  A 10  -  C

11  -  D 12  -  B 13  -  A 14  -  A 15  -  D 16  -  C 17  -  C 18  -  B 19  -  A 20  -  A

21  -  D 22  -  C 23  -  A 24  -  A 25  -  D 26  -  B 27  -  D 28  -  A 29  -  C 30  -  C

31  -  B 32  -  C 33  -  D 34  -  A 35  -  C 36  -  B 37  -  D 38  -  A 39  -  B 40  -  D

41  -  A 42  -  C 43  -  D 44  -  A 45  -  C 46  -  B 47  -  D 48  -  C 49  -  A 50  -  C

51  -  A 52  -  B 53  -  C 54  -  A 55  -  D 56  -  B 57  -  B 58  -  B 59  -  C 60  -  D

61  -  A 62  -  A 63  -  A 64  -  C 65  -  B 66  -  D 67  -  C 68  -  B 69  -  D 70  -  A

71  -  D 72  -  C 73  -  A 74  -  B 75  -  C 76  -  B 77  -  D 78  -  A 79  -  A 80  -  C

81  -  C 82  -  B 83  -  A 84  -  D 85  -  C 86  -  C 87  -  B 88  -  B 89  -  A 90  -  D

91  -  C 92  -  B 93  -  B 94  -  D 95  -  A 96  -  C 97  -  C 98  -  C 99  -  B 100  -  A

VERSÃO 04

1  -  A 2  -  C 3  -  B 4  -  D 5  -  B 6  -  A 7  -  C 8  -  B 9  -  D 10  -  A

11  -  C 12  -  A 13  -  B 14  -  D 15  -  C 16  -  D 17  -  D 18  -  A 19  -  B 20  -  C

21  -  B 22  -  D 23  -  B 24  -  C 25  -  A 26  -  B 27  -  B 28  -  C 29  -  A 30  -  D

31  -  D 32  -  B 33  -  B 34  -  C 35  -  D 36  -  A 37  -  B 38  -  B 39  -  D 40  -  C

41  -  B 42  -  B 43  -  A 44  -  C 45  -  D 46  -  D 47  -  C 48  -  A 49  -  B 50  -  B

51  -  C 52  -  C 53  -  D 54  -  B 55  -  A 56  -  D 57  -  A 58  -  C 59  -  D 60  -  C

61  -  C 62  -  B 63  -  B 64  -  A 65  -  D 66  -  A 67  -  D 68  -  C 69  -  B 70  -  C

71  -  B 72  -  B 73  -  C 74  -  A 75  -  D 76  -  C 77  -  A 78  -  D 79  -  C 80  -  B

81  -  D 82  -  A 83  -  C 84  -  B 85  -  D 86  -  B 87  -  D 88  -  A 89  -  C 90  -  C

91  -  D 92  -  A 93  -  D 94  -  B 95  -  C 96  -  A 97  -  A 98  -  D 99  -  A 100  -  C

PROVIMENTO (31/10/2021)

VERSÃO 01

1  -  B 2  -  C 3  -  C 4  -  B 5  -  D 6  -  A 7  -  C 8  -  B 9  -  A 10  -  A

11  -  D 12  -  B 13  -  C 14  -  A 15  -  B 16  -  A 17  -  C 18  -  D 19  -  B 20  -  A

21  -  A 22  -  D 23  -  A 24  -  C 25  -  D 26  -  B 27  -  A 28  -  C 29  -  B 30  -  C

31  -  A 32  -  D 33  -  B 34  -  D 35  -  B 36  -  C 37  -  A 38  -  B 39  -  D 40  -  A

41  -  A 42  -  C 43  -  D 44  -  B 45  -  C 46  -  A 47  -  D 48  -  B 49  -  B 50  -  B

51  -  A 52  -  D 53  -  C 54  -  C 55  -  B 56  -  A 57  -  D 58  -  B 59  -  C 60  -  D

61  -  D 62  -  A 63  -  B 64  -  C 65  -  A 66  -  D 67  -  B 68  -  D 69  -  C 70  -  A

71  -  D 72  -  C 73  -  B 74  -  B 75  -  B 76  -  D 77  -  A 78  -  C 79  -  C 80  -  B

81  -  B 82  -  D 83  -  C 84  -  A 85  -  D 86  -  B 87  -  C 88  -  A 89  -  C 90  -  B

91  -  D 92  -  C 93  -  A 94  -  B 95  -  D 96  -  D 97  -  C 98  -  A 99  -  A 100  -  B

VERSÃO 02

1  -  C 2  -  B 3  -  A 4  -  C 5  -  B 6  -  D 7  -  A 8  -  D 9  -  C 10  -  A

11  -  D 12  -  B 13  -  C 14  -  D 15  -  C 16  -  D 17  -  A 18  -  D 19  -  B 20  -  B

21  -  C 22  -  B 23  -  A 24  -  D 25  -  D 26  -  A 27  -  C 28  -  B 29  -  C 30  -  D

31  -  A 32  -  C 33  -  D 34  -  B 35  -  C 36  -  A 37  -  A 38  -  D 39  -  C 40  -  B

41  -  D 42  -  D 43  -  A 44  -  C 45  -  B 46  -  C 47  -  A 48  -  D 49  -  D 50  -  A

51  -  C 52  -  A 53  -  B 54  -  D 55  -  C 56  -  A 57  -  C 58  -  D 59  -  B 60  -  A

61  -  A 62  -  B 63  -  C 64  -  B 65  -  D 66  -  B 67  -  A 68  -  C 69  -  A 70  -  D

71  -  A 72  -  C 73  -  B 74  -  D 75  -  A 76  -  C 77  -  C 78  -  B 79  -  B 80  -  D

81  -  A 82  -  C 83  -  D 84  -  C 85  -  A 86  -  B 87  -  D 88  -  B 89  -  A 90  -  C

91  -  B 92  -  A 93  -  D 94  -  C 95  -  A 96  -  C 97  -  D 98  -  B 99  -  B 100  -  C

VERSÃO 03

1  -  D 2  -  A 3  -  D 4  -  A 5  -  C 6  -  B 7  -  D 8  -  B 9  -  C 10  -  A

11  -  C 12  -  D 13  -  A 14  -  B 15  -  D 16  -  C 17  -  A 18  -  C 19  -  B 20  -  D

21  -  B 22  -  C 23  -  B 24  -  A 25  -  C 26  -  C 27  -  D 28  -  B 29  -  A 30  -  A

31  -  D 32  -  B 33  -  C 34  -  C 35  -  A 36  -  B 37  -  D 38  -  A 39  -  A 40  -  D

41  -  C 42  -  B 43  -  B 44  -  A 45  -  D 46  -  B 47  -  C 48  -  C 49  -  A 50  -  D

51  -  B 52  -  C 53  -  B 54  -  A 55  -  D 56  -  B 57  -  A 58  -  C 59  -  D 60  -  B

61  -  B 62  -  C 63  -  A 64  -  D 65  -  C 66  -  A 67  -  C 68  -  B 69  -  D 70  -  A

71  -  B 72  -  C 73  -  A 74  -  D 75  -  C 76  -  A 77  -  B 78  -  D 79  -  A 80  -  C

81  -  D 82  -  A 83  -  B 84  -  D 85  -  C 86  -  C 87  -  B 88  -  D 89  -  B 90  -  A

91  -  C 92  -  B 93  -  D 94  -  D 95  -  B 96  -  A 97  -  C 98  -  D 99  -  C
100  -

D

VERSÃO 04

1  -  A 2  -  D 3  -  B 4  -  D 5  -  A 6  -  C 7  -  B 8  -  B 9  -  B 10  -  A

11  -  D 12  -  C 13  -  D 14  -  C 15  -  A 16  -  B 17  -  C 18  -  B 19  -  A 20  -  C

21  -  D 22  -  A 23  -  D 24  -  C 25  -  B 26  -  B 27  -  B 28  -  A 29  -  D 30  -  B

31  -  C 32  -  A 33  -  A 34  -  A 35  -  D 36  -  B 37  -  D 38  -  C 39  -  B 40  -  C

41  -  B 42  -  C 43  -  A 44  -  D 45  -  A 46  -  D 47  -  B 48  -  A 49  -  C 50  -  C

51  -  A 52  -  B 53  -  D 54  -  B 55  -  C 56  -  D 57  -  B 58  -  A 59  -  A 60  -  C

61  -  C 62  -  D 63  -  A 64  -  A 65  -  C 66  -  B 67  -  D 68  -  A 69  -  B 70  -  B

71  -  C 72  -  D 73  -  C 74  -  A 75  -  D 76  -  B 77  -  D 78  -  A 79  -  D 80  -  A

81  -  C 82  -  B 83  -  A 84  -  B 85  -  B 86  -  D 87  -  A 88  -  C 89  -  D 90  -  D

91  -  B 92  -  D 93  -  C 94  -  A 95  -  C 96  -  B 97  -  B 98  -  C 99  -  D 100  -  A

O prazo para solicitação de revisão do gabarito e/ou questões transcorrerá no
período de 05/11/2021, às 10h00min até às 23h59 do dia 06/11/2021, nos termos do item

15.2 do Edital de Abertura do Concurso. Os pedidos deverão ser interpostos através do site
www.vunesp.com.br na página do concurso, seguindo as instruções ali contidas.

Não se conhecerão os pedidos de revisão que:
a) não contiverem fundamentação;
b) recebidos após às 23h59 do dia 06/11/2021; e
c) interpostos por outro meio que não seja o especificado, mesmo que

dentro do prazo estabelecido, neste Edital.

Goiânia, 03 de novembro de 2021.

Fundação VUNESP

http://www.vunesp.com.br/